АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025  № 406

пгт. Опарино

Об открытии муниципального места массового отдыха людей у воды на

территории Опаринского муниципального округа в 2025 году.

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

обеспечения безопасности людей на водных объектах, администрация

Опаринского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 02.06.2025 г. по 31.08.2025 г. открыть место массового

отдыха людей у воды на территории Опаринского муниципального округа

согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения Боброва И.Ф.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Опаринского муниципального округа: http://oparino-oms.ru. и

в информационном бюллетене органов местного самоуправления

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской

области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Опаринского муниципального округа С.П. Зайцева